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Polska-Warszawa: Stymulatory
2023/S 140-448092

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca
1.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie-Panstwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL

Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5. Adres do korespondencji: ul. Wawelska 15B, 02-034 Warszawa
Miejscowosé: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Kod pocztowy: 02-781

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktoéw: Elzbieta Polkowska

E-mail: elzbieta.polkowska@pib-nio.pl

Tel.: +48 225709406

Faks: +48 225709464

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: www.pib-nio.pl

Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

11.1.1) Nazwa:
Dostawa stymulatorow oraz implantow do operacji kregostupa; PN-49/23/EP
Numer referencyjny: PN-49/23/EP

1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
33158210 Stymulatory

I1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy

I1.1.4)  Krétki opis:
1. Przedmiotem zaméwienia jest dostawa stymulatoréw oraz implantéw do operacji kregostupa.
2. Szczegotowy opis przedmiotu zamoéwienia zawiera Zatacznik nr 2 do SWZ.
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

Informacje o cze$ciach
To zamoéwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 7 260 650.00 PLN

Opis

Nazwa:

Czesé 1

Czes¢nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

33158210 Stymulatory

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Painstwowy Instytut Badawczy, ul. W. K. Roentgena
5, 02-781 Warszawa, POLSKA.

Opis zaméwienia:

Jednokanatowy stymulator mézgu. Szczegétowy opis asortymentowo-ilosciowy przedmiotu zamdéwienia zawiera
Zatacznik nr 2 do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Czesc¢ 2

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
33158210 Stymulatory

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Panstwowy Instytut Badawczy, ul. W. K. Roentgena
5, 02-781 Warszawa, POLSKA.

Opis zamoéwienia:

Stymulator przeciwbolowy rdzeniowy. Szczegdtowy opis asortymentowo-ilosciowy zawiera Zatacznik nr 2 do
SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie
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[1.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
11.2) Opis
[1.2.1)  Nazwa:
Czesé 3
Czesénr: 3
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33158210 Stymulatory
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Panstwowy Instytut Badawczy, ul. W. K. Roentgena
5, 02-781 Warszawa, POLSKA.
[1.2.4)  Opis zaméwienia:
Stymulator dwukanatowy rdzenia kregowego. Szczegotowy opis asortymentowo-ilosciowy zawiera Zatgcznik nr
2 do SWZ.
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena
[1.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
11.2) Opis
[1.2.1)  Nazwa:
Czesé 4
Czescnr: 4
I1.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33183100 Implanty ortopedyczne
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Painstwowy Instytut Badawczy, ul. W. K. Roentgena
5, 02-781 Warszawa, POLSKA.
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Zestawy do stabilizacji transpedikularnej kregostupa. Szczegétowy opis asortymentowo-iloSciowy zawiera
Zatacznik nr 2 do SWZ.
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zamoéwienia
Cena
11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
[1.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
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11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Czest 5

Czesénr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

33183100 Implanty ortopedyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Paristwowy Instytut Badawczy, ul. W. K. Roentgena
5, 02-781 Warszawa, POLSKA.

Opis zamoéwienia:

Zestawy do stabilizacji ztaman odcinka piersiowego i ledzwiowego. szczeg6towy opis asortymentowo-ilosciowy
zawiera Zatgcznik nr 2 do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 058-172841

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Zamoéwienie nr: 1
Czesénr: 1
Nazwa:

Czesé 1

Zamoéwienie/zamdéwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
25/05/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczna: 1

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Medtronic Poland Sp. z o.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 011206233
Adres pocztowy: ul. Polna 11
Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Kod pocztowy: 00-633

Panstwo: Polska

E-mail: rs.wawtenders@medtronic.com
Tel.: +48 224656900

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)

Poczatkowa szacunkowa catkowita wartos¢ zamowienia/czesci: 4 853 750.00 PLN

Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 4 852 750.00 PLN
Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Zamowienie nr: 2

Czesé nr: 2

Nazwa:

Czesé 2

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:

25/05/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy
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Oficjalna nazwa: Medtronic Poland Sp. z o.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 011206233
Adres pocztowy: ul. Polna 11
Miejscowos¢: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-633
Panstwo: Polska
E-mail: rs.wawtenders@medtronic.com
Tel.: +48 224656900
Wykonawca jest MSP: nie
V.2.4) Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 1 226 000.00 PLN
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 1 226 000.00 PLN
V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
Zamowienie nr: 3
Czesé nr: 3
Nazwa:
Czes¢ 3
Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zaméwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/05/2023
V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentow z innych panstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie
V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Medtronic Poland Sp. z o.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 011206233
Adres pocztowy: ul. Polna 11
Miejscowos¢: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-633
Panstwo: Polska
E-mail: rs.wawtenders@medtronic.com
Tel.: +48 224656900
Wykonawca jest MSP: nie
V.2.4) Informacje na temat wartosSci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 466 500.00 PLN
Catkowita korcowa wartos¢ umowy/czesci: 466 500.00 PLN
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V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
ZamoOwienie nr: 4

Czesénr: 4
Nazwa:
Czesé 4
Zaméwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie
V.1) Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamoéwienialzamdéwienia na czes¢ nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaty odrzucone
Sekcja V: Udzielenie zamoéwienia
Zamoébwienie nr: 5

Czesénr: 5

Nazwa:

Czest 5

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zaméwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z parnstw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 1
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Johnson&johnson Poland Sp. z o.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 006934330
Adres pocztowy: ul. lizecka 24
Miejscowos¢: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-135
Panstwo: Polska
E-mail: przetargi.mdd@its.jnj.com
Tel.: +48 222378184
Wykonawca jest MSP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamoéwienia/czesci: 715 400.00 PLN
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 715 400.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce
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VI.3) Informacje dodatkowe:
VI1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 02 - 676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowosé: Warszawa
Panstwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI1.4.3) Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
Szczegotowe informacje dotyczgce Srodkdw ochrony prawnej okreslone sg w Dziale X ustawy Prawo
Zamowien Publicznych ,Srodki ochrony prawnej”.

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
19/07/2023
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